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servitium tuiim gratia nostra Regia compensabimus. Haec referet libi nomine 
Nostro latius idem Decshazy, cui fidem indubitatam adhibere debeas. Secns ne 
feceris. Datum Budae feria 3. post festum Pentecostes. Anno Domini 1525.

A 1ergo:

Magnifico Francisco de Batthyan, Regnorum noslrorum Dalmatiae, C roa- 
tiae et Slavoniae Bano ac Pincernarum nostrorum Magistro, fideli nobis dilecto.

(L. S.)

Orig. aut. charta in Archivo Körmendiensi lllustr. Principis Batthyani.

C LX X X IX .

Anno 1525. Feria 4. post festum Elisabethae Vidtiae. Budae.

L u d o v i c u s  II. R e x  B a n o  F.  B a t t h y a n  s e r i  b i t ,  u t  o m n e m  

c u r a  in a d h i b e a t ,  q u o  J o a n n e s  T a h y  o c c a s i o n e  D i a e t a e  

S l a v o n i c a e  a r e g n i c o l i s  i n  p r i s t i n a m  B a n a t u s  d i g n i t a t e m  

r e c i p i a t u r ,  e t  J a j c e  v ì c t u a l i b u s  p r o v i d e a t u r .

Commissio propria Domini Regis.

Ludovicus, Dei Gratia Rex Hungariae et Bohemiae etc.

Magnifice fidelis nobis dilecti. Fuit hie fidelis noster Magnificus Joannes 
Thahy, quem remisimus ad Diaetam Sclavonicam, ea spe, ut per oratores 
nostros, quos illuc destinavimus, si Regnicolis id persvaderi poterit, in olficium 
suum reponatur: alioquin invitis illis, eum non reponent. Vadatis igitur cito et 
vos ad illam Diaetam, et adhibeatis omnem operam, simul cum oratoribus no - 
stris, ut partes dissidentes ad concordiam revocentur, et quod ipse Johannes 
Thahy cum suis adversariis concordare possit; nam si id fieret, facilius posset 
illis consentientibus in Banatum reponi. Non optat autem longo tempore fore in 
officio; neque nos cupimus hoc in alium finem, nisi, ut et dignitati nostrae et 
ejus honori fieret satis. Bani nostri Jayczenses victualia posuerunt ad Jayczam 
sine periculo, sed pauca; necesse est igitur, ut citissime plura inferantur, quia 
sine illis conservari non poterit. Johannes Thahy si reponeretur in olficium, 
non recusaret laborem inferendi victualia ad Jayczam ; quod si non fiet, tractetis 
cum oratoribus nostris et cum Regnicolis illius Regni nostri Sclavoniae de alio
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